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Suomalainen puolustusteknologiayhtiö Bittium ja ukrainalainen turvallisten tiedonsiirtoratkaisujen valmistaja
HIMERA ovat sopineet yhteistyöstä, jonka tavoitteena on vahvistaa Suomen ja Ukrainan puolustuskykyä
yhdistämällä yhtiöiden tiedonsiirtoteknologiat ja asiantuntemus. Yhtiöt ovat tänään allekirjoittaneet
yhteisymmärryspöytäkirjan (Memorandum of Understanding, MoU) Gdanskissa Puolassa 25.–26.6.2026
järjestettävässä Ukraine Recovery Conference -tapahtumassa (URC 2026).

Bittium Wireless Oy ja HIMERA Ukraine Oy ovat tänään sopineet yhteistyöstä, jossa yhtiöt tutkivat Bittiumin Defence
& Security -tuoteportfolion ja HIMERAn taistelukentällä testattujen taktisten tiedonsiirtoratkaisujen yhteen toimivuutta
ja integraatiomahdollisuuksia. Yhteistyön tavoitteena on kartoittaa mahdollisuuksia vastata yhdessä nykyaikaisten
puolustusvoimien muuttuviin tiedonsiirtotarpeisiin.

Yhteistyö yhdistää kahden toimijan vahvuudet. Bittiumilla on yli monen vuosikymmenen kokemus taktisen ja
turvallisen tiedonsiirron ratkaisujen kehittämisestä tiiviissä yhteistyössä Puolustusvoimien kanssa. Yhtiön Defence &
Security -tarjooma kattaa muun muassa Bittium Tactical Wireless IP Network™ (TAC WIN) -
ohjelmistoradiojärjestelmän, Bittium Tough SDR™ -ohjelmistoradioiden tuoteperheen, Bittium MissionNet™ -
ajoneuvojärjestelmän sekä tietoturvalliset Bittium Tough Mobile™-laitteet ja Bittium
SafeMove® -kyberturvallisuusratkaisut, jotka on sertifioitu NATO Restricted -tasolle ja kansalliselle
Luottamuksellinen-tasolle. Ukrainassa vuonna 2022 perustettu HIMERA kehittää nykyaikaisen sodankäynnin
tarpeeseen luotettavia ja häiriönsietokykyisiä taktisia tiedonsiirtoratkaisuja. Operatiivisista kokemuksista liikkeelle
lähtenyt yhtiö ryhtyi kehittämään tiedonsiirtojärjestelmiä, joissa yhdistyvät elektronisen sodankäynnin kestävyys,
helppokäyttöisyys ja skaalautuvuus. Ideasta kasvoi nopeasti tiimi ja kentällä toimivaksi osoitettu tuote, jota
puolustusyksiköt käyttävät eri puolilla Ukrainaa. Yhdessä nämä teknologiat tarjoavat puolustusasiakkaille kattavan ja
skaalautuvan tiedonsiirtokyvykkyyden yksittäisestä sotilaasta komentotasolle asti.

Yhteisymmärryspöytäkirja allekirjoitettiin Puolan ja Ukrainan yhdessä isännöimässä URC 2026 -konferenssissa,
joka järjestetään Gdanskissa 25.–26.6.2026. Vuosittaisessa konferenssissa on tänä vuonna ensimmäistä kertaa
oma turvallisuus- ja puolustusulottuvuutensa, mikä heijastaa vahvistuvaa kansainvälistä näkemystä siitä, että
Ukrainan jälleenrakennus ja pitkän aikavälin turvallisuus ovat erottamattomasti sidoksissa toisiinsa.

"Suomi ja Ukraina tietävät molemmat, mitä turvallisuuteen vakavasti suhtautuminen tarkoittaa. HIMERA on
osoittanut poikkeuksellista suorituskykyä todellisessa operatiivisessa paineessa, ja Bittium tuo yhteistyöhön laajan
taktisten ja turvallisten tiedonsiirtoratkaisujen portfolion, jota on kehitetty yhdessä Puolustusvoimien kanssa yli
kahden vuosikymmenen ajan. Yhdessä voimme tarjota jotakin aidosti arvokasta molemmille maille ja laajemminkin.
Odotamme innolla sellaisten ratkaisujen kehittämistä, jotka palvelevat sekä Suomen että Ukrainan puolustusvoimia
ja joita voidaan laajentaa vastaamaan myös Naton tarpeita", sanoo Tommi Kangas, Bittiumin Defence &
Security -liiketoimintasegmentin johtaja.

"Suomen ja Ukrainan välinen yhteistyö, samoin kuin Bittiumin ja HIMERAn välinen yhteistyö, on hyvin luontevaa.
Kohtaamme monia samoja turvallisuushaasteita. Kumppaneillamme on paljon sellaista tietoa ja kokemusta, joista
voimme oppia. Nykyaikaisesta sodankäynnistä on saatu arvokkaita oppeja, joita voimme tuoda tähän
kumppanuuteen. Yhdessä voimme mahdollistaa molemmille maille turvalliset ja luotettavat tiedonsiirtoratkaisut ",
sanoo Misha Rudominski, HIMERAn toinen perustaja ja toimitusjohtaja.
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Keskeiset mediat

Bittium - Defence & Security

Luotettuna toimittajana puolustus- ja tietoturvamarkkinoille ja 40 vuoden kokemuksella edistyksellisistä
radioviestintäteknologioista tarjoamme uuden sukupolven taistelunkestäviä ja liikkuvia taktisia
tiedonsiirtojärjestelmiä puolustusvoimille ja tietoturvallisen viestinnän ratkaisuja valtionhallinnoille ja viranomaisille.
Tiedonsiirtoratkaisumme mahdollistavat laajakaistaisen datan ja puheen saumattomasti kaikille joukoille yli aselajien
ja puolustushaarojen. Tarjontamme täydentävät mobiililaitteet ja kyberturvaratkaisut, jotka on sertifioitu kansalliselle
TL III - (LUOTTAMUKSELLINEN) ja NATO RESTRICTED -tasoille asti.

Puolustus- ja tietoturvamarkkinoille toimitettavien tuotteiden ja järjestelmien lisäksi Bittium tarjoaa biosignaalien
mittaamiseen ja prosessointiin keskittyviä ratkaisuja sekä tuotekehityspalveluja ja langattomia sulautettuja
ratkaisuja. Bittiumin vuoden 2025 liikevaihto oli 119,3 miljoonaa euroa ja liiketulos 19,4 miljoonaa euroa. Bittium Oyj
on listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com

Seuraa meitä sosiaalisen median kanavissa
LinkedIn X Instagram Facebook YouTube

HIMERA

HIMERA rakentaa puolustusvoimille kokonaisvaltaisen, häiriönsietokykyisen verkon. HIMERAn ratkaisut ovat
taistelukentällä toimintansa osoittaneita, ja niitä käytetään Ukrainan vaativimmissa puolustus- ja
hyökkäysoperaatioissa. HIMERA on monialainen asiantuntijatiimi, joka kehittää teknologiaansa jatkuvasti
vastaamaan nykyaikaisen sodankäynnin vaatimuksia ja toimii rinta rinnan niiden kanssa, jotka riskeeraavat
henkensä joka päivä. www.himeratech.com

Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa
LinkedIn X Instagram Facebook 
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